[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2019   № 56
с. Опеченский Посад
О предварительном согласовании
предоставления в аренду земельного участка
    Рассмотрев заявление Фомина Виктора Александровича, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предварительно согласовать предоставление в аренду Фомину Виктору Александровичу земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:02:0070107:2 площадью 1100 кв. метров, местоположение: Новгородская область, Боровичский район, Опеченское сельское поселение, с. Опеченский Посад, 4 линия, для ведения личного подсобного хозяйства.
Зам. Главы сельского поселения                                              Л.А. Сигова